
 1

    UCHWAŁA   Nr 272/11 

 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

Z  DNIA  4 MAJA  2011 r. 
 

W SPRAWIE: ZMIANY W  WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ  
WOJEWÓDZTWA NA LATA 2011-2039  

                         
 
Na podstawie art. 232 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240; 
 z późn.zm.) oraz art. 122, ust. 3 Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241; z późn.zm.) z dnia 27 sierpnia 2009r. –  uchwala  się,  
 co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Dokonuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2039 

 o kwotę 6.120.000 zł. dotyczącej: 
a) dochodów i wydatków bieżących budżetu Województwa, zgodnie z  załącznikiem Nr 

1. 
b) kwoty długu Województwa, w tym relacji, o której mowa w art. 243 oraz sposób 

sfinansowania długu, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2. Objaśnienia przyjętych wartości niniejszej uchwały przedstawia  załącznik Nr 3. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Skarbnikowi Województwa 
oraz Dyrektorom: Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Środowiska oraz Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                          Wicemarszałek Województwa 
 
 
                                                                                  Grzegorz Świercz                         
 



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 272/11

Wieloletnia Prognoza Finansowa  na lata 2011 - 2020 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego
z dnia 04.05.2011r.

lp. 2007 2008 2009 2010* 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
I 344 330 972 478 459 620 783 718 112 594 642 298 698 405 504,45               644 708 507,01     469 879 147,00     348 080 476,00      342 924 768,00      325 181 509,00     331 129 482,00     337 509 641,00     344 467 938,00     351 175 036,00     
a bieżące 296 402 640 403 383 782 504 394 476 377 935 824 338 321 812,49               353 335 452,00     354 231 494,00     337 258 112,00      339 969 278,00      323 591 509,00    329 539 482,00     335 919 641,00     342 877 938,00     349 585 036,00    

b majątkowe 47 928 332 75 075 838 279 323 636 216 706 474 360 083 691,96               291 373 055,01     115 647 653,00     10 822 364,00        2 955 490,00          1 590 000,00         1 590 000,00         1 590 000,00         1 590 000,00         1 590 000,00         

w tym sprzedaż majątku 7 792 60 835 844 171 48 000 40 000,00                         40 000,00              40 000,00              40 000,00               40 000,00               40 000,00              40 000,00              40 000,00              40 000,00              40 000,00              

II 312 507 941 374 074 677 754 335 149 732 894 162 813 141 924,12               788 230 812,68     529 212 693,47     338 764 540,00      333 956 356,54      315 865 789,00     321 813 762,00     328 193 921,00     335 152 218,00     341 859 316,00     
a bieżące 191 219 223 245 678 353 364 202 127 333 130 505 328 654 451,30               290 107 421,57     291 352 164,97     273 818 891,16      273 830 812,54      244 611 776,04    244 631 645,56     246 835 905,07     249 694 485,58     253 573 433,37    

obsługa długu 208 456 182 410 5 933 820 247,00                       4 125 141,57         11 622 054,97       14 302 772,16        13 733 580,54        13 201 045,04       12 595 199,56       12 026 009,07       11 456 818,58       10 918 045,37       

wydatki związane z leasingiem 66 549 42 613,00                         42 613,00              -                           

gwarancje i poręczenia w roku budżetowym 3 733 922

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 529 150 56 983 401 71 485 485 89 407 504 94 906 349,05                  100 467 628,00     101 964 197,00     85 369 578,00        86 415 657,00        77 999 601,00       79 369 405,00       80 925 236,00       82 804 518,00       83 831 239,00       

wydatki związane z funkcjonowaniem organów j.s.t. 25 489 355 31 897 653 38 604 599 50 973 615 54 060 871,00                  53 378 389,00       53 362 136,00       53 908 764,00        54 473 160,00        38 998 812,00       39 579 964,00       40 169 684,00       40 768 099,00       41 375 340,00       

Przedsięwzięcia (projekty, programy, zadania wieloletnie) - jak w 
załączniku nr 4

157 659 170,22                124 617 702,00     115 435 424,00     93 221 016,00        92 182 036,00        44 780 224,00       45 187 002,00       45 677 452,00       46 242 859,00       40 736 656,00       

Przedsięwzięcia  (ciągłość działania jednostki) - jak w załączniku nr 4 6 331 469,55                    6 484 925,00         6 582 085,00         6 680 573,00          6 780 771,00          6 877 342,00         6 935 645,00         7 085 011,00         7 191 150,00         7 298 836,00         

Przedsięwzięcia (wieloletnie poręczenia i gwarancje) - jak w załączniku 
nr 4

5 398 767,00                    5 091 528,00         4 445 929,00         4 261 578,00          4 076 229,00          2 653 142,00         491 882,00            -                           -                           -                          

b majątkowe 121 288 718 128 396 324 390 133 022 399 763 657 484 487 472,82               498 123 391,11     237 860 528,50     64 945 648,84        60 125 544,00        71 254 012,96      77 182 116,44       81 358 015,93       85 457 732,42       88 285 882,63      

w
 ty

m Przedsięwzięcia (programy, projekty, zadania wieloletnie) - jak w 
załączniku nr 4.

0 0 0 459 303 781,35                489 692 231,11     229 629 486,50     16 655 804,00        1 790 700,00          154 262,00            -                           1 848 101,00         1 848 101,00         -                          

III 134 810 435 120 927 978 173 273 827 138 251 864 114 736 419,67               145 437 757,94     66 341 814,47       -                           347 308,54             -                          -                          -                          -                          -                          
a zaciągany dług 65 173 013 9 481 451 0 0 49 801 752,27                 137 500 000,00     60 000 000,00       -                           -                           -                          -                          -                          -                          -                          

pożyczki 65 173 013 9 481 451

kredyty 49 801 752,27                  137 500 000,00     60 000 000,00       

emisja obligacji

b spłata udzielonych pożyczek

c nadwyżka budżetowa z lat poprzednich 31 496 403 63 319 434 167 704 376 138 251 864 64 934 667,40                 

d wolne środki 38 141 019 48 127 093 5 569 451 7 937 757,94         6 341 814,47         -                           347 308,54             

IV 55 186 939 52 039 094 55 569 451 0 -                                     1 915 452,27         7 008 268,00         9 315 936,00          9 315 720,00          9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         
a spłata długu 55 186 939 52 039 094 5 569 451 0 -                                     1 915 452,27         7 008 268,00         9 315 936,00          9 315 720,00          9 315 720,00        9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00        

pożyczki 55 186 939 52 039 094 5 569 451

kredyty 1 915 452,27         7 008 268,00         9 315 936,00          9 315 720,00          9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         

wykup obligacji

b pożyczki do udzielenia

c inne 50 000 000

V 31 823 031 104 384 943 29 382 963 -138 251 864 114 736 419,67 -              143 522 305,67 -    59 333 546,47 -      9 315 936,00          8 968 411,46          9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         

Va 0 0 0 138 251 864 114 736 419,67               143 522 305,67     59 333 546,47       -                           -                           -                          -                          -                          -                          -                          
pożyczki 0 0 0 0 -                                     -                           -                           -                           -                           -                          -                           -                           -                           -                          

kredyty 0 0 0 0 49 801 752,27                  137 500 000,00     59 333 546,47       -                           -                           -                          -                           -                           -                           -                          

emisja obligacji 0 0 0 0 -                                     -                           -                           -                           -                           -                          -                           -                           -                           -                          

spłata udzielonych pożyczek 0 0 0 0 -                                     -                           -                           -                           -                           -                          -                           -                           -                           -                          

nadwyżka budżetowa z lat poprzednich 0 0 0 138 251 864 64 934 667,40                  -                           -                           -                           -                           -                          -                           -                           -                           -                          

wolne środki 0 0 0 0 -                                     6 022 305,67         -                           -                           -                           -                          -                           -                           -                           -                          

Vb 31 823 031 104 384 943 29 382 963 0 -                                     -                          -                          9 315 936,00          8 968 411,46          9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         
spłata zaciągniętęgo długu 31 823 031 52 039 094 5 569 451 0 -                                     -                           -                           9 315 936,00          8 968 411,46          9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         

udzielenie pożyczek 0 0 0 0 -                                     -                           -                           -                           -                           -                          -                           -                           -                           -                          

VI Dług / Prognoza kwoty długu w tym leasing 48 133 245 5 569 451 0 85 226,00 49 844 365,27                 185 386 300,00     238 378 032,00     229 062 096,00      219 746 376,00      210 430 656,00     201 114 936,00     191 799 216,00     182 483 496,00     173 167 776,00     

VII 16,09% 10,91% 0,71% 0,64% 0,90% 1,73% 4,91% x x x x x x x

VIII 13,98% 1,16% 0,00% 0,01% 7,14% 28,76% 50,73% x x x x x x x

IX. 0,1609 0,1091 0,0071 0,0064 0,0090 0,0173 0,0491 0,0801 0,0791 0,0774 0,0677 0,0632 0,0603 0,0576

X. x x x x x x x 0,0820 0,1381 0,1698 0,2061 0,2308 0,2545 0,2637

XI. x x x x x x x 0,0019 0,0590 0,0923 0,1385 0,1676 0,1942 0,2061

w
 ty

m

Rozchody

w
 ty

m

Wynik budżetu (+ nadwyżka; - deficyt)

Finansowanie deficytu

Relacja o ktorej mowa w art. 243  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych  (poz. X minus poz. IX)- nie może być ze znakiem "minus"

Wyszczególnienie

Dochody

Wydatki

w
 ty

m

Przychody

Limit obciążeń budżetu spłatą długu, kosztami jego obsługi oraz poręczeniami 
i gwarancjami - zgodnie z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych - 

średnia z trzech poprzednich lat

Przeznaczenie nadwyżki

Relacja z art. 169 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r 
(max 15%)

Obciążenia spłatami wg art. 243 ust 1 ustawy o finansach publicznych - część 
wzoru w treści:                           (R + O)/D

Relacja z art. 170 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r 
(max 60%)



lp. 2007 2008 2009 2010* 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020Wyszczególnienie

pożyczki 0 0 0 0 -                                     -                           -                           -                           -                           -                          -                           -                           -                           -                          

kredyty 0 0 0 0 -                                     -                           671 954,10            -                           -                           -                          -                           -                           -                           -                          

emisja obligacji 0 0 0 0 -                                     -                           -                           -                           -                           -                          -                           -                           -                           -                          

spłata udzielonych pożyczek 0 0 0 0 -                                     -                           -                           -                           -                           -                          -                           -                           -                           -                          

nadwyżka budżetowa z lat poprzednich 23 363 908 0 0 0 -                                     -                           -                           -                           -                           -                          -                           -                           -                           -                          

wolne środki 0 0 0 0 -                                     1 915 452,27         6 336 313,90         -                           347 308,54             -                          -                           -                           -                           -                          

nadwyżka budżetowa 31 823 031 52 039 094 5 569 451 0 -                                     -                           -                           9 315 936,00          8 968 411,46          9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         9 315 720,00         

* plan wg sprawodzania za III kw.

A. x x x x 0,1950 0,0898 0,0625 x x x x x x x

B. x x x x 0,1861 0,0725 0,0134 x x x x x x x

C. 0,3055 0,3297 0,1800 0,0754 0,0139 0,0981 0,1339 0,1824 0,1930 0,2430 0,2565 0,2641 0,2706 0,2735

D. 111 446 527 173 273 827 147 087 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E. 174 820 839 269 151 956 313 466 176 183 057 183 74 602 028,59                  71 165 788,37       69 221 143,50       63 439 220,84        66 485 774,00        78 979 732,96       84 907 836,44       89 083 735,93       93 183 452,42       96 011 602,63       

F. 0 0 x x x x x x x

G. 55 186 939 52 039 094 5 569 451

H.

I. 48 127 093 5 569 451

J. 0,06% 0,04% 0,00% 0,64% 0,90% 1,73% 4,91% x x x x x x x

K. 0,00% 0,00% 0,00% 0,01% 7,14% 28,76% 50,73% x x x x x x x

L. 0,0006 0,0004 0,0000 0,0064 0,0090 0,0173 0,0491 0,0801 0,0791 0,0774 0,0677 0,0632 0,0603 0,0576

Ł x x x x 0,1861 0,0724 0,0134 0,0019 0,0590 0,0923 0,1385 0,1676 0,1942 0,2061

M x x x x x x x

Relacja z art. 170 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r (max 
60%) bez UE

(R + O) / D bez UE

Różnica dochody bieżące + nadwyżka z lat ubiegłych+ wolne środki - wydatki 
bieżące (art. 242 ust. 1 ufp) - od roku 2011 nie może być ze znakiem "minus"

Gwarancje i poręczenia związane z UE -sam. os. prawne

Dług na koniec roku związany z UE.

Obsługa długu związana z UE

Relacja z art. 169 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r (max 
15%) bez UE

Przypadające na jednostkę kwoty zobowiązań związków j.s.t. 

Relacja o ktorej mowa w art. 243  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - od roku 2014 nie może być ze znakiem 
"minus" - bez UE

Sp
os

ób
 s

fin
an

so
w

an
ia

 s
pł

at
y 

dł
ug

u

Relacja o ktorej mowa w art. 243  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - od roku 2014 nie może być ze znakiem 
"minus"

(Dochody bieżące + sprzedaż majątku - wydatki bieżące) / dochody ogółem: 
(Db+Sm-Wb)/D - dla danego roku

Równowaga budżetowa D+ P - W - R = 0

Wielkości kontrolne i informacyjne

Limit obciążeń budżetu spłatą długu, kosztami jego obsługi oraz poręczeniami i 
gwarancjami-średnia z trzech lat

XII.

Spłata długu związana z UE



Prognoza długu publicznego  na lata 2011 - 2039 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 272 /11

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 04.05.2011r.

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 1) 2014 1) 2015 1) 2016 1) 2017 1) 2018 1) 2019 1)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 A. Dochody 344 330 972 478 459 620 783 718 112 594 642 298 698 405 504,45 644 708 507,01 469 879 147,00 348 080 476,00 342 924 768,00 325 181 509,00 331 129 482,00 337 509 641,00 344 467 938,00
z tego

2 A.1. Dochody bieżące 296 402 640 403 383 782 504 394 476 377 935 824 338 321 812,49 353 335 452,00 354 231 494,00 337 258 112,00 339 969 278,00 323 591 509,00 329 539 482,00 335 919 641,00 342 877 938,00
z tego

3 - dochody własne 151 361 460 187 335 795 161 295 190 103 803 376 85 259 498,83 105 874 103,00 114 065 541,00 119 167 446,00 119 695 447,00 120 243 180,00 122 066 992,00 124 196 443,00 126 772 310,00
4 - subwencja ogólna 121 810 533 120 328 338 149 899 278 149 817 617 117 821 723,00 154 162 074,00 157 827 024,00 161 600 176,00 165 485 788,00 169 488 329,00 173 612 490,00 177 863 198,00 182 245 628,00

5

- dotacje celowe, płatności i środki z innych źródeł na 
zadania bieżące wraz ze zwrotami dotacji

23 230 647 95 719 649 193 200 008 124 314 831 135 240 590,66 93 299 275,00 82 338 929,00 56 490 490,00 54 788 043,00 33 860 000,00 33 860 000,00 33 860 000,00 33 860 000,00
6 A.2. Dochody majątkowe 47 928 332 75 075 838 279 323 636 216 706 474 360 083 691,96 291 373 055,01 115 647 653,00 10 822 364,00 2 955 490,00 1 590 000,00 1 590 000,00 1 590 000,00 1 590 000,00

z tego
7 - dochody ze sprzedaży majątku 7 792 60 835 844 171 48 000 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

8

- dotacje celowe, płatności i środki z innych źródeł na 
zadania inwestycyjne wraz ze zwrotami dotacji

14 018 484 53 939 322 278 479 465 216 658 474 360 043 691,96 291 333 055,01 115 607 653,00 10 782 364,00 2 915 490,00 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00
9 - pozostałe 33 902 056 21 075 681

10 B. Wydatki 312 507 941 374 074 677 754 335 149 732 894 162 813 141 924,12 788 230 812,68 529 212 693,47 338 764 540,00 333 956 356,54 315 865 789,00 321 813 762,00 328 193 921,00 335 152 218,00
z tego

11 B1. Wydatki bieżące 191 219 223 245 678 353 364 202 127 333 130 505 328 654 451,30 290 107 421,57 291 352 164,97 273 818 891,16 273 830 812,54 244 611 776,04 244 631 645,56 246 835 905,07 249 694 485,58
w tym

12 - wydatki na obsługę długu 208 456 182 410 5 933 820 247,00 4 125 141,57 11 622 054,97 14 302 772,16 13 733 580,54 13 201 045,04 12 595 199,56 12 026 009,07 11 456 818,58
13 - wydatki związane z leasingiem 66 549 42 613,00 42 613,00
14 - wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 3 733 922 5 398 767,00 5 091 528,00 4 445 929,00 4 261 578,00 4 076 229,00 2 653 142,00 491 882,00
15 B.2. Wydatki majątkowe 121 288 718 128 396 324 390 133 022 399 763 657 484 487 472,82 498 123 391,11 237 860 528,50 64 945 648,84 60 125 544,00 71 254 012,96 77 182 116,44 81 358 015,93 85 457 732,42
16 C. Nadwyżka/ deficyt (A - B) 31 823 031 104 384 943 29 382 963 -138 251 864 -114 736 419,67 -143 522 305,67 -59 333 546,47 9 315 936,00 8 968 411,46 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00
17 D. Finansowanie 79 623 496 68 888 884 117 704 376 138 251 864 114 736 419,67 143 522 305,67 59 333 546,47 -9 315 936,00 -8 968 411,46 -9 315 720,00 -9 315 720,00 -9 315 720,00 -9 315 720,00
18 D1 Przychody ogółem 134 810 435 120 927 978 173 273 827 138 251 864 114 736 419,67 145 437 757,94 66 341 814,47 347 308,54

z tego
19 Kredyty i pożyczki długoterminowe 65 173 013 9 481 451 49 801 752,27 137 500 000,00 60 000 000,00

w tym:

20

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

65 173 013 9 481 451
21 Spłata pożyczek udzielonych
22 Nadwyżka z lat ubiegłych 31 496 403 63 319 434 167 704 376 138 251 864 64 934 667,40
23 Papiery wartościowe

w tym:

24

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

25
Obligacje jednostek samorzadowych oraz związków 
komunalnych
w tym:

26

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

27 Prywatyzacja majątku j.s.t.
28 Inne źródła 38 141 019 48 127 093 5 569 451 7 937 757,94 6 341 814,47 347 308,54
29 Przychody z lokat
30 D2 Rozchody ogółem 55 186 939 52 039 094 55 569 451 1 915 452,27 7 008 268,00 9 315 936,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00

z tego
31 Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych 55 186 939 52 039 094 5 569 451 1 915 452,27 7 008 268,00 9 315 936,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00

w tym:

32

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

55 186 939 52 039 094 5 569 451
33 Udzielone pożyczki
34 Lokaty w bankach 50 000 000
35 Wykup papierów wartościowych

w tym:

36

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

37 Wykup obligacji samorządowych
w tym:

38

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

39 Inne cele
40 E1. Dług na koniec roku 48 133 245 5 569 451 85 226 49 844 365,27 185 386 300,00 238 378 032,00 229 062 096,00 219 746 376,00 210 430 656,00 201 114 936,00 191 799 216,00 182 483 496,00

z tego
41 Zaciągnięte kredyty i pożyczki długoterminowe 48 127 094 5 569 451 85 226 49 844 365,27 185 386 300,00 238 378 032,00 229 062 096,00 219 746 376,00 210 430 656,00 201 114 936,00 191 799 216,00 182 483 496,00

w tym:

42

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

48 127 094 5 569 451
43 leasing 85 226 42 613,00
44 Wyemitowane papiery wartościowe

w tym:

45

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

46 Wyemitowane obligacje samorządowe
w tym:

47

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

48 Przyjęte depozyty3)

49 Wymagalne zobowiązania 6 151
w tym:

50 z tytułu dostaw towarów i usług 664
51 z tytułu udzielonych poręczeń
52 Wskaźnik długu (poz.40 / poz.1) % 13,98% 1,16% 0,01% 7,14% 28,76% 50,73% 65,81% 64,08% 64,71% 60,74% 56,83% 52,98%

53
Wskaźnik długu bez UE (poz.40 - poz.42 - poz.45 - 
poz.47 / poz.1) % 0,00% 0,01% 7,14% 28,76% 50,73% 65,81% 64,08% 64,71% 60,74% 56,83% 52,98%

54
Wskaźnik długu do dochodów własnych (poz.40 / 
(poz.3+poz.7+poz.9)) % 25,98% 2,67% 0,08% 58,43% 175,03% 208,91% 192,15% 183,53% 174,95% 164,70% 154,38% 143,90%

55

Wskaźnik długu bez UE do dochodów własnych 
((poz.40 - poz.42 - poz.45 - poz.47) / 
(poz.3+poz.7+poz.9)) % 0,00% 0,08% 58,43% 175,03% 208,91% 192,15% 183,53% 174,95% 164,70% 154,38% 143,90%

56 E2. Zadłużenie w ciągu roku 55 395 395,00 52 221 504,00 5 575 384,00 3 800 471,00 6 261 627,00 11 174 734,84 23 076 251,97 27 880 286,16 27 125 529,54 25 169 907,04 22 402 801,56 21 341 729,07 20 772 538,58
z tego, przypadające do spłaty w roku budżetowym 

57 kredyty i pożyczki (kapitał + odsetki) 55 395 395 52 221 504 5 575 384 66 549 862 860,00 6 083 206,84 18 630 322,97 23 618 708,16 23 049 300,54 22 516 765,04 21 910 919,56 21 341 729,07 20 772 538,58
w tym:

58

na realizację programów i projektów realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE 55 186 939 52 039 094 5 569 451

59 leasing 66 549 42 613,00 42 613,00
60 wykup papierów wartościowych

w tym:

61

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

62 wykup obligacji samorządowych
w tym:

63

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

64
Potencjalne spłaty z tytułu udzielonych poręczeń 4)

3 733 922 5 398 767,00 5 091 528,00 4 445 929,00 4 261 578,00 4 076 229,00 2 653 142,00 491 882,00
65 Wskaźnik zadłużenia (poz.56 / poz.1) % 16,09% 10,91% 0,71% 0,64% 0,90% 1,73% 4,91% 0,0801 0,0791 0,0774 0,0677 0,0632 0,0603

66
Wskaźnik zadłużenia bez UE ((poz.56 - poz.58 - 
poz.61 - poz.63) / poz.1) % 0,06% 0,04% 0,64% 0,90% 1,73% 4,91% 0,0801 0,0791 0,0774 0,0677 0,0632 0,0603

67
Wskaźnik zadłużenia do dochodów własnych (poz.56 
/ (poz.3+poz.7+poz.9)) % 29,90% 25,05% 3,44% 3,66% 7,34% 10,55% 20,22% 0,2339 0,2265 0,2093 0,1835 0,1718 0,1638

68

Wskaźnik zadłużenia bez UE do dochodów własnych 
((poz.56 - poz.58 - poz.61- poz.63) / 
(poz.3+poz.7+poz.9)) % 0,11% 0,09% 3,66% 7,34% 10,55% 20,22% 0,2339 0,2265 0,2093 0,1835 0,1718 0,1638

69

średnia arytmetyczna z obliczonych dla ostatnich 
trzech lat relacji dochodów bieżących powiększonych 
o wpływy uzyskane ze sprzedaży majątku oraz 
pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów 
ogółem 0,2717 0,1950 0,0898 0,0625 0,0820 0,1381 0,1698 0,2061 0,2308 0,2545

70
pokrycie wydatków bieżących dochodami bieżącymi 
(poz.2 - poz.11) 105 183 417     157 705 429     140 192 349     44 805 319       9 667 361           63 228 030         62 879 329         63 439 221         66 138 465         78 979 733         84 907 836         89 083 736         93 183 452         

71 spełnienie warunku wynikającego z art. 243 uofp TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

1) - podać dane na poszczególne lata objęte spłatą całego zadłużenia

3) - depozyty przyjęte do budżetu

2) - w dochodach własnych należy uwzględnić dochody z innych źródeł

4) - jeśli z umowy poręczenia wynika, że poręczyciel ponosi odpowiedzialność za zobowiązania dłużnika wg obowiązaującego dłużnika harmonogramu spłaty należy w poszczególnych kolumnach 
wykazać kwoty przypadające do spłaty w kolejnych latach obowiązywania umowy w/g harmonogramu obowiązującego dłużnika. Jeśli natomiast z umowy poręczenia wynika, że cały kredyt / 
pożyczka może być postawiony w stan natychmiastowej wymagalności w poszczególnych kolumnach należy wpisać kwoty odpowiadające całemu pozostałemu do spłaty w danym roku kredytowi 
lub pożyczce wraz z odsetkami.

L.p. Wyszczególnienie
 Wykonanie na 31.12  Przewidywane wykonanie na 31.12 

1



Prognoza długu publicznego  na lata 2011 - 2039 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 272 /11

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 04.05.2011r.

1 2

1 A. Dochody
z tego

2 A.1. Dochody bieżące
z tego

3 - dochody własne
4 - subwencja ogólna

5

- dotacje celowe, płatności i środki z innych źródeł na 
zadania bieżące wraz ze zwrotami dotacji

6 A.2. Dochody majątkowe
z tego

7 - dochody ze sprzedaży majątku

8

- dotacje celowe, płatności i środki z innych źródeł na 
zadania inwestycyjne wraz ze zwrotami dotacji

9 - pozostałe
10 B. Wydatki

z tego
11 B1. Wydatki bieżące

w tym
12 - wydatki na obsługę długu
13 - wydatki związane z leasingiem
14 - wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji
15 B.2. Wydatki majątkowe
16 C. Nadwyżka/ deficyt (A - B)
17 D. Finansowanie
18 D1 Przychody ogółem

z tego
19 Kredyty i pożyczki długoterminowe

w tym:

20

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

21 Spłata pożyczek udzielonych
22 Nadwyżka z lat ubiegłych
23 Papiery wartościowe

w tym:

24

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

25
Obligacje jednostek samorzadowych oraz związków 
komunalnych
w tym:

26

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

27 Prywatyzacja majątku j.s.t.
28 Inne źródła
29 Przychody z lokat
30 D2 Rozchody ogółem

z tego
31 Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych

w tym:

32

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

33 Udzielone pożyczki
34 Lokaty w bankach
35 Wykup papierów wartościowych

w tym:

36

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

37 Wykup obligacji samorządowych
w tym:

38

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

39 Inne cele
40 E1. Dług na koniec roku

z tego
41 Zaciągnięte kredyty i pożyczki długoterminowe

w tym:

42

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

43 leasing
44 Wyemitowane papiery wartościowe

w tym:

45

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

46 Wyemitowane obligacje samorządowe
w tym:

47

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

48 Przyjęte depozyty3)

49 Wymagalne zobowiązania
w tym:

50 z tytułu dostaw towarów i usług
51 z tytułu udzielonych poręczeń
52 Wskaźnik długu (poz.40 / poz.1) %

53
Wskaźnik długu bez UE (poz.40 - poz.42 - poz.45 - 
poz.47 / poz.1) %

54
Wskaźnik długu do dochodów własnych (poz.40 / 
(poz.3+poz.7+poz.9)) %

55

Wskaźnik długu bez UE do dochodów własnych 
((poz.40 - poz.42 - poz.45 - poz.47) / 
(poz.3+poz.7+poz.9)) %

56 E2. Zadłużenie w ciągu roku
z tego, przypadające do spłaty w roku budżetowym 

57 kredyty i pożyczki (kapitał + odsetki)
w tym:

58

na realizację programów i projektów realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

59 leasing
60 wykup papierów wartościowych

w tym:

61

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

62 wykup obligacji samorządowych
w tym:

63

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

64
Potencjalne spłaty z tytułu udzielonych poręczeń 4)

65 Wskaźnik zadłużenia (poz.56 / poz.1) %

66
Wskaźnik zadłużenia bez UE ((poz.56 - poz.58 - 
poz.61 - poz.63) / poz.1) %

67
Wskaźnik zadłużenia do dochodów własnych (poz.56 
/ (poz.3+poz.7+poz.9)) %

68

Wskaźnik zadłużenia bez UE do dochodów własnych 
((poz.56 - poz.58 - poz.61- poz.63) / 
(poz.3+poz.7+poz.9)) %

69

średnia arytmetyczna z obliczonych dla ostatnich 
trzech lat relacji dochodów bieżących powiększonych 
o wpływy uzyskane ze sprzedaży majątku oraz 
pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów 
ogółem

70
pokrycie wydatków bieżących dochodami bieżącymi 
(poz.2 - poz.11)

71 spełnienie warunku wynikającego z art. 243 uofp

1) - podać dane na poszczególne lata objęte spłatą całego za

3) - depozyty przyjęte do budżetu

2) - w dochodach własnych należy uwzględnić dochody z inn

4) - jeśli z umowy poręczenia wynika, że poręczyciel ponosi o
wykazać kwoty przypadające do spłaty w kolejnych latach ob
pożyczka może być postawiony w stan natychmiastowej wym
lub pożyczce wraz z odsetkami.

L.p. Wyszczególnienie
2020 1) 2021 1) 2022 1) 2023 1) 2024 1) 2025 1) 2026 1) 2027 1) 2028 1) 2029 1) 2030 1) 2031 1) 2032 1)

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

351 175 036,00 360 686 661,25 370 486 333,74 380 583 658,52 390 988 583,86 401 711 413,95 412 762 822,27 424 153 865,38 435 895 997,21 448 001 083,95 460 481 419,52 473 349 741,58 486 619 248,18

349 585 036,00 359 065 661,25 368 833 713,74 378 898 786,12 389 270 814,01 399 960 088,70 410 977 270,51 422 333 402,58 434 039 925,15 446 108 690,45 458 551 978,15 471 382 511,38 484 613 473,38

128 959 820,00 134 027 940,93 139 295 239,01 144 769 541,90 150 458 984,90 156 372 023,01 162 517 443,51 168 904 379,04 175 542 321,14 182 441 134,36 189 611 070,94 197 062 786,03 204 807 353,52
186 765 216,00 190 500 520,32 194 310 530,73 198 196 741,34 202 160 676,17 206 203 889,69 210 327 967,48 214 534 526,83 218 825 217,37 223 201 721,72 227 665 756,15 232 219 071,27 236 863 452,70

33 860 000,00 34 537 200,00 35 227 944,00 35 932 502,88 36 651 152,94 37 384 176,00 38 131 859,52 38 894 496,71 39 672 386,64 40 465 834,37 41 275 151,06 42 100 654,08 42 942 667,16
1 590 000,00 1 621 000,00 1 652 620,00 1 684 872,40 1 717 769,85 1 751 325,25 1 785 551,76 1 820 462,80 1 856 072,06 1 892 393,50 1 929 441,37 1 967 230,20 2 005 774,80

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

1 550 000,00 1 581 000,00 1 612 620,00 1 644 872,40 1 677 769,85 1 711 325,25 1 745 551,76 1 780 462,80 1 816 072,06 1 852 393,50 1 889 441,37 1 927 230,20 1 965 774,80

341 859 316,00 351 370 941,25 361 170 613,74 371 267 938,52 381 672 863,86 392 395 693,95 403 447 102,27 414 838 145,38 426 580 277,21 438 685 363,95 451 165 699,52 464 034 021,58 477 303 528,18

253 573 433,37 259 040 210,29 265 932 672,98 273 048 985,27 280 420 042,22 287 980 222,04 295 809 187,94 303 890 098,53 312 248 454,04 320 838 213,91 329 721 222,42 338 887 796,91 348 358 148,52

10 918 045,37 10 318 437,59 9 749 247,10 9 180 056,61 8 635 045,70 8 041 675,62 7 472 485,13 6 903 294,64 6 352 046,03 5 764 913,66 5 195 723,16 4 626 532,67 4 069 046,35

88 285 882,63 92 330 730,96 95 237 940,76 98 218 953,25 101 252 821,64 104 415 471,91 107 637 914,33 110 948 046,85 114 331 823,17 117 847 150,04 121 444 477,10 125 146 224,67 128 945 379,66
9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00

-9 315 720,00 -9 315 720,00 -9 315 720,00 -9 315 720,00 -9 315 720,00 -9 315 720,00 -9 315 720,00 -9 315 720,00 -9 315 720,00 -9 315 720,00 -9 315 720,00 -9 315 720,00 -9 315 720,00

9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00

9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00

173 167 776,00 163 852 056,00 154 536 336,00 145 220 616,00 135 904 896,00 126 589 176,00 117 273 456,00 107 957 736,00 98 642 016,00 89 326 296,00 80 010 576,00 70 694 856,00 61 379 136,00

173 167 776,00 163 852 056,00 154 536 336,00 145 220 616,00 135 904 896,00 126 589 176,00 117 273 456,00 107 957 736,00 98 642 016,00 89 326 296,00 80 010 576,00 70 694 856,00 61 379 136,00

49,31% 45,43% 41,71% 38,16% 34,76% 31,51% 28,41% 25,45% 22,63% 19,94% 17,38% 14,94% 12,61%

49,31% 45,43% 41,71% 38,16% 34,76% 31,51% 28,41% 25,45% 22,63% 19,94% 17,38% 14,94% 12,61%

134,24% 122,22% 110,91% 100,28% 90,30% 80,93% 72,14% 63,90% 56,18% 48,95% 42,19% 35,87% 29,96%

134,24% 122,22% 110,91% 100,28% 90,30% 80,93% 72,14% 63,90% 56,18% 48,95% 42,19% 35,87% 29,96%
20 233 765,37 19 634 157,59 19 064 967,10 18 495 776,61 17 950 765,70 17 357 395,62 16 788 205,13 16 219 014,64 15 667 766,03 15 080 633,66 14 511 443,16 13 942 252,67 13 384 766,35

20 233 765,37 19 634 157,59 19 064 967,10 18 495 776,61 17 950 765,70 17 357 395,62 16 788 205,13 16 219 014,64 15 667 766,03 15 080 633,66 14 511 443,16 13 942 252,67 13 384 766,35

0,0576 0,0544 0,0515 0,0486 0,0459 0,0432 0,0407 0,0382 0,0359 0,0337 0,0315 0,0295 0,0275

0,0576 0,0544 0,0515 0,0486 0,0459 0,0432 0,0407 0,0382 0,0359 0,0337 0,0315 0,0295 0,0275

0,1569 0,1464 0,1368 0,1277 0,1193 0,1110 0,1033 0,0960 0,0892 0,0826 0,0765 0,0707 0,0653

0,1569 0,1464 0,1368 0,1277 0,1193 0,1110 0,1033 0,0960 0,0892 0,0826 0,0765 0,0707 0,0653

0,2637 0,2694 0,2739 0,2763 0,2778 0,2782 0,2785 0,2788 0,2791 0,2793 0,2795 0,2797 0,2799

96 011 603         100 025 451     102 901 041     105 849 801     108 850 772       111 979 867       115 168 083       118 443 304       121 791 471       125 270 477       128 830 756       132 494 714       136 255 325       

TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

 Przewidywane wykonanie na 31.12 

2



Prognoza długu publicznego  na lata 2011 - 2039 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 272 /11

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 04.05.2011r.

1 2

1 A. Dochody
z tego

2 A.1. Dochody bieżące
z tego

3 - dochody własne
4 - subwencja ogólna

5

- dotacje celowe, płatności i środki z innych źródeł na 
zadania bieżące wraz ze zwrotami dotacji

6 A.2. Dochody majątkowe
z tego

7 - dochody ze sprzedaży majątku

8

- dotacje celowe, płatności i środki z innych źródeł na 
zadania inwestycyjne wraz ze zwrotami dotacji

9 - pozostałe
10 B. Wydatki

z tego
11 B1. Wydatki bieżące

w tym
12 - wydatki na obsługę długu
13 - wydatki związane z leasingiem
14 - wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji
15 B.2. Wydatki majątkowe
16 C. Nadwyżka/ deficyt (A - B)
17 D. Finansowanie
18 D1 Przychody ogółem

z tego
19 Kredyty i pożyczki długoterminowe

w tym:

20

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

21 Spłata pożyczek udzielonych
22 Nadwyżka z lat ubiegłych
23 Papiery wartościowe

w tym:

24

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

25
Obligacje jednostek samorzadowych oraz związków 
komunalnych
w tym:

26

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

27 Prywatyzacja majątku j.s.t.
28 Inne źródła
29 Przychody z lokat
30 D2 Rozchody ogółem

z tego
31 Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych

w tym:

32

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

33 Udzielone pożyczki
34 Lokaty w bankach
35 Wykup papierów wartościowych

w tym:

36

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

37 Wykup obligacji samorządowych
w tym:

38

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

39 Inne cele
40 E1. Dług na koniec roku

z tego
41 Zaciągnięte kredyty i pożyczki długoterminowe

w tym:

42

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

43 leasing
44 Wyemitowane papiery wartościowe

w tym:

45

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

46 Wyemitowane obligacje samorządowe
w tym:

47

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

48 Przyjęte depozyty3)

49 Wymagalne zobowiązania
w tym:

50 z tytułu dostaw towarów i usług
51 z tytułu udzielonych poręczeń
52 Wskaźnik długu (poz.40 / poz.1) %

53
Wskaźnik długu bez UE (poz.40 - poz.42 - poz.45 - 
poz.47 / poz.1) %

54
Wskaźnik długu do dochodów własnych (poz.40 / 
(poz.3+poz.7+poz.9)) %

55

Wskaźnik długu bez UE do dochodów własnych 
((poz.40 - poz.42 - poz.45 - poz.47) / 
(poz.3+poz.7+poz.9)) %

56 E2. Zadłużenie w ciągu roku
z tego, przypadające do spłaty w roku budżetowym 

57 kredyty i pożyczki (kapitał + odsetki)
w tym:

58

na realizację programów i projektów realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

59 leasing
60 wykup papierów wartościowych

w tym:

61

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

62 wykup obligacji samorządowych
w tym:

63

na realizację programów i projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE

64
Potencjalne spłaty z tytułu udzielonych poręczeń 4)

65 Wskaźnik zadłużenia (poz.56 / poz.1) %

66
Wskaźnik zadłużenia bez UE ((poz.56 - poz.58 - 
poz.61 - poz.63) / poz.1) %

67
Wskaźnik zadłużenia do dochodów własnych (poz.56 
/ (poz.3+poz.7+poz.9)) %

68

Wskaźnik zadłużenia bez UE do dochodów własnych 
((poz.56 - poz.58 - poz.61- poz.63) / 
(poz.3+poz.7+poz.9)) %

69

średnia arytmetyczna z obliczonych dla ostatnich 
trzech lat relacji dochodów bieżących powiększonych 
o wpływy uzyskane ze sprzedaży majątku oraz 
pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów 
ogółem

70
pokrycie wydatków bieżących dochodami bieżącymi 
(poz.2 - poz.11)

71 spełnienie warunku wynikającego z art. 243 uofp

1) - podać dane na poszczególne lata objęte spłatą całego za

3) - depozyty przyjęte do budżetu

2) - w dochodach własnych należy uwzględnić dochody z inn

4) - jeśli z umowy poręczenia wynika, że poręczyciel ponosi o
wykazać kwoty przypadające do spłaty w kolejnych latach ob
pożyczka może być postawiony w stan natychmiastowej wym
lub pożyczce wraz z odsetkami.

L.p. Wyszczególnienie
2033 1) 2034 1) 2035 1) 2036 1) 2037 1) 2038 1) 2039 1)

29 30 31 32 33 34 35

500 303 615,06 514 417 013,62 528 974 129,50 543 990 182,03 559 480 944,24 575 462 763,81 591 952 585,70

498 258 524,76 512 331 821,51 526 848 033,55 541 822 364,16 557 270 570,01 573 208 982,10 589 654 527,36

212 856 282,51 221 221 534,41 229 915 540,71 238 951 221,46 248 342 004,46 258 101 845,24 268 245 247,76
241 600 721,75 246 432 736,19 251 361 390,91 256 388 618,73 261 516 391,10 266 746 718,92 272 081 653,30

43 801 520,50 44 677 550,91 45 571 101,93 46 482 523,97 47 412 174,45 48 360 417,94 49 327 626,30
2 045 090,30 2 085 192,11 2 126 095,95 2 167 817,87 2 210 374,23 2 253 781,71 2 298 058,34

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 001,00

2 005 090,30 2 045 192,11 2 086 095,95 2 127 817,87 2 170 374,23 2 213 781,71 2 258 057,34

490 987 895,06 505 101 293,62 519 658 409,50 534 674 462,03 550 165 224,24 568 062 495,81 584 552 317,70

358 105 926,93 368 175 269,70 377 923 701,59 388 785 883,98 399 978 752,05 411 578 218,44 423 911 194,23

3 488 151,69 2 918 961,20 1 709 703,83 1 285 466,29 853 321,83 479 025,31 479 025,31

132 881 968,13 136 926 023,92 141 734 707,91 145 888 578,05 150 186 472,19 156 484 277,37 160 641 123,47
9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 7 400 268,00 7 400 268,00

-9 315 720,00 -9 315 720,00 -9 315 720,00 -9 315 720,00 -9 315 720,00 -7 400 268,00 -7 400 268,00

9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 7 400 268,00 7 400 268,00

9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 9 315 720,00 7 400 268,00 7 400 268,00

52 063 416,00 42 747 696,00 33 431 976,00 24 116 256,00 14 800 536,00 7 400 268,00

52 063 416,00 42 747 696,00 33 431 976,00 24 116 256,00 14 800 536,00 7 400 268,00

10,41% 8,31% 6,32% 4,43% 2,65% 1,29%

10,41% 8,31% 6,32% 4,43% 2,65% 1,29%

24,45% 19,32% 14,54% 10,09% 5,96% 2,87%

24,45% 19,32% 14,54% 10,09% 5,96% 2,87%
12 803 871,69 12 234 681,20 11 025 423,83 10 601 186,29 10 169 041,83 7 879 293,31 7 879 293,31

12 803 871,69 12 234 681,20 11 025 423,83 10 601 186,29 10 169 041,83 7 879 293,31 7 879 293,31

0,0256 0,0238 0,0208 0,0195 0,0182 0,0137 0,0133

0,0256 0,0238 0,0208 0,0195 0,0182 0,0137 0,0133

0,0601 0,0553 0,0479 0,0444 0,0409 0,0305 0,0294

0,0601 0,0553 0,0479 0,0444 0,0409 0,0305 0,0294

0,2800 0,2801 0,2802 0,2807 0,2811 0,2814 0,2812

140 152 598       144 156 552       148 924 332     153 036 480     157 291 818     161 630 764       165 743 333     

TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Przewidywane wykonanie na 31.12

3



Wyszczególnienie 2011 2012 2013
dochody bieżące (Db) 338 321 812,49 353 335 452,00 354 231 494,00
dochody ze sprzedaży majątku (Sm) 40 000,00 40 000,00 40 000,00
dochody ogółem (D) 698 405 504,45 644 708 507,01 469 879 147,00
wydatki bieżące (Wb) 328 654 451,30 290 107 421,57 291 352 164,97
wydatki związane z leasingiem 42 613,00 42 613,00
koszt obsługi zadłużenia (O) 820 247,00 4 125 141,57 11 622 054,97
spłata rat kapitałowych (R) 0,00 1 915 452,27 7 008 268,00
zadłużenie na koniec roku (Z) 49 844 365,27 185 386 300,00 238 378 032,00
gwarancje i poręczenia  w roku 
budżetowym 5 398 767,00 5 091 528,00 4 445 929,00
Z / D 7,14% 28,76% 50,73%
(R +O) / D 0,90% 1,73% 4,91%

15,00% 15,00% 15,00%
35,91% 28,22% 25,19%

Wyliczenie (Db+Sm-Wb) 9 707 361 63 268 030 62 919 329
do dochodów ogółem (D) 0,013899 0,098134 0,133905
w % 1,39% 9,81% 13,39%

Średnia z 3 poprzednich lat 0,195042 0,089762 0,062488
w % 19,50% 8,98% 6,25%

R+O w 2010 wg nowej ufp <= 136 218 217 57 870 458 29 361 607
R+O w 2010 wg starej ufp <= 104 760 826 96 706 276 70 481 872

Spełnienie relacji wynikającej z art. 
243 ufp TAK TAK TAK

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 272/11  Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
04.05.2011 r.

Informacja o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach     
publicznych w latach 2011-2013



Załącznik  Nr  3 
do uchwały Nr  272/11 
Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 04.05.2011r. 

 

 
 

OBJAŚNIENIA 
PRZYJĘTYCH WARTOŚCI W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 

FINANSOWEJ WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
NA LATA 2011 – 2020 ORAZ PROGNOZIE KWOTY DŁUGU  

NA LATA 2011 – 2039 
 

 
I. DOCHODY BUDŻETOWE 

 
Zmiany dotyczą zwiększenia planowanych dochodów bieżących w 2011r. 
pochodzących z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa o kwotę 6.120.000,00 zł. (decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.34.2011 z dnia 4 kwietnia 2011 roku). 
 
II. WYDATKI BUDŻETOWE 

 
Zmiany dotyczą: 
I. Zwiększenia planowanych wydatków bieżących w 2011r. dla Świętokrzyskiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach o kwotę 6.120.000,00 zł 
na sfinansowanie utrzymania urządzeń melioracji wodnych podstawowych  
i wód istotnych dla regulacji stosunków wodnych na potrzeby rolnictwa. 

II. Zmniejszenie w grupie wynagrodzeń o kwotę 13.439,00 zł w podległych 
placówkach oświatowych m.in. z tytułu: dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego, składek na Fundusz Pracy. 

 


	Kopia Zalacznik1_do_uchwaly_272.pdf
	Prognoza

	Kopia Zalacznik2_do_uchwaly_272.pdf
	prognoza długu

	Kopia _RELACJA_Z_ART_243_UPF_do_uchwaly_272.pdf
	Art. 243 ufp-wzór


